PORTARIA CEAD/UFPI Nº 174, de 10 de setembro de 2025

Comissão de Seleção de Apoio Administrativo

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí

(UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- OMemorandoNº20/2025-SetordeTecnologiada InformaçãodoCEAD/UFPI;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão de Seleção destinada à formação de cadastro de reserva de

candidatos habilitados à função de Apoio Administrativo na área de Pedagogia e Tecnologia da

Informação, para atuar junto aos programas, projetos e cursos do CEAD/UFPI, integrada pelos

membros abaixo relacionados:

- Everton Gomes Dias – Presidente

- Milena Firmo de Moura Sousa – Membro

- Maria Elenice Pereira da Silva - Membro

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teresina, Piauí, 10 de setembro de 2025.

ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS
Diretor Pro-Tempore do CEAD/UFPI

		2025-09-10T14:20:56-0300
	ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS:97136077320